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نگاهی به مسابقات امروز؛ اوج حساسیت در روز پایانی نیم فصل
در مهمترین مسابقه هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال، تیم استقلال در ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبان سپاهان خواهد بود.

به گزارش سایت خبری پُرسون، مسابقات هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال امروز (پنجشنبه) با برگزاری ۶ دیدار پیگیری میشود. در دو بازی ابتدایی این
هفته، پرسپولیس با ۵ گل هوادار را شکست داد و گل گهر ۲ بر صفر از سد چادرملو گذشت. اکنون نگاهی به مسابقات امروز میاندازیم.

ذوبآهن - نساجی

برتری هفته گذشته ذوبآهن برابر مس رفسنجان، جایگاه شاگردان محمد ربیعی را بهتر کرد. آنها این فرصت را دارند که در زمین خودشان پیروزی
دیگری به دست آورند تا با کسب ۲۳ امتیاز نیم فصل اول را با جایگاه خوبی به پایان برسانند. نساجی هفته گذشته در خانه مقابل تراکتور تبریز به

تساوی دست یافته و برای اینکه از منطقه خطر دورتر شوند دنبال کسب امتیاز در زمین ذوبآهن خواهد بود.

خیبر - مس

بازندههای هفته گذشته بازی بسیار مهمی دارند. مسیها پس از اینکه پرسپولیس را در تهران شکست دادند هفته گذشته نتیجه را به ذوبآهن واگذار
کردند تا بار دیگر در منطقه خطر قرار بگیرند. سعید دقیقی نیز برای اینکه تیمش از منطقه خطر دور شود در تلاش است سه امتیاز خانگی را بگیرد و کمی

به وضعیت خودش در جدول ردهبندی سر و سامان دهد.

آلومینیوم - شمسآذر

شمسآذر همانند خیبر و مس ۱۳ امتیازی است. شاگردان رضا مهاجری در هفتههای اخیر نتایج عجیبی کسب کردهاند، آنها در هفته دهم خیبر را
شکست دادند و سپس در دو هفته متوالی نتیجه را به حریفان واگذار کردند. شمسآذر در هفته سیزدهم تراکتور تبریز را شکست داد ولی هفته گذشته
بازنده بازی برابر گلگهر سیرجان بودند. شمسآذر برای اینکه امیدهایش را برای ماندن در لیگ بیشتر کند، چارهای جز گرفتن امتیاز از آلومینیوم ندارد.

تراکتور - استقلال خوزستان

از دست دادن ۴ امتیاز در دو بازی اخیر برای تراکتوریها گران تمام شد و حالا سپاهان را بالای سر خود در صدر جدول میبینند. دراگان اسکوچیچ در
دیدار هفته گذشته مقابل نساجی مازندران اخراج شد و باید از روی سکوها تیمش را هدایت کند. مهدی هاشمنژاد، مهاجم تأثیرگذار تراکتور نیز محروم

است و نمیتواند تراکتور را همراهی کند.

تراکتور به خوبی میداند لغزش دوباره میتواند چقدر خطرناک باشد. بازی در تبریز برای تراکتور خوش یمن نبوده و آنها شکستهای خود را در این
فصل در این ورزشگاه تجربه کردهاند. شاگردان اسکوچیچ امیدوار به نتیجه بازی سپاهان برابر استقلال هستند تا اگر زردپوشان نتیجه نگرفتند با برتری

مقابل استقلال خوزستان به صدر جدول برگردند و قهرمان نیم فصل شوند.

استقلال خوزستان نتایج سینوسی گرفته، هر چند با ۱۹ امتیاز حاشیه امنیتی برای خود بوجود آورده است. آنها نگران جدایی بازیکنانی مثل بیفوما نیز
هستند، به خصوص اینکه در بحث مالی به مشکلاتی خوردهاند و شاید مجبور به فروش بازیکنانشان شوند.

فولاد - ملوان

نماینده خوزستان پس از چند فصل ناکامی، امسال با هدایت یحیی گلمحمدی شرایط بهتری دارد. درست است که فاصله ۵ امتیازی با تیم رده پنجم
جایگاه فولاد را به خطر نمیاندازد، اما اگر موفق به کسب سه امتیاز از ملوانان شوند به طور رسمی در جمع مدعیان قرار میگیرند. شاگردان مازیار زارع
چند هفتهای است که روی نوار ناکامی قرار دارند و شکستهای خانگی کمی وضعیت این تیم را بغرنج کرد، اما در مجموع نتایجشان آنقدرها هم بد

نبوده است. ملوان برای اینکه با خاطره خوشی نیم فصل را به پایان برساند کار سختی مقابل فولاد دارد.

استقلال - سپاهان

بازی حساس هفته پانزدهم لیگ برتر از سه جهت اهمیت زیادی دارد، نخست برای سپاهان که بتواند نیم فصل را با صدرنشینی به پایان برساند، دوم



برای تیمهای مدعی تراکتور تبریز و پرسپولیس که میخواهند بدانند رقیب اصلیشان برای قهرمانی چه نتیجهای میگیرد، سوم برای استقلال که آخرین
امیدهایش را زنده نگه دارد. دیدارهای استقلال و سپاهان همیشه جذاب بوده، به خصوص اینکه کمتر شاهد تساوی در مصاف این دو تیم بودهایم. در
ترکیب سپاهان، نفراتی مثل محمد دانشگر، کاوه رضایی، سیاوش یزدانی و ... سابقه بازی در استقلال را دارند. در استقلال هم رامین رضاییان و میلاد

زکیپور با تیم سابقش روبهرو خواهند شد.

موسیمانه، سرمربی استقلال در نشست خبری قبل از بازی اعتراف کرد وضعیت سپاهان به مراتب بهتر از استقلال است و تعداد مصدومان شرایط تیمش
را بدتر کرده است. روزبه چشمی به تازگی به تمرینات بازگشته است، اما محمدحسین مرادمند، زبیر نیکنفس، مهرداد محمدی و محمدحسین اسلامی
امکان همراهی استقلال را ندارند. وضعیت جلالالدین ماشاریپوف نیز مشخص نیست، چرا که به گفته موسیمانه در روزهای اخیر با استقلال تمرین

نکرده است.

برنامه مسابقات امروز (پنجشنبه) به شرح زیر است:

پنجشنبه ۱۳ دی ماه ۱۴۰۳

* ذوبآهن اصفهان - نساجی مازندران، ساعت ۱۵، ورزشگاه فولادشهر اصفهان
داور: حسین زیاری کمکها: علیرضا مرادی، علیرضا ممبنی و محمدرضا تارخ ناظر: یداله جهانبازی داور VAR: موعود بنیادی فرد کمک: کوپال ناظمی

* خیبر خرم آباد - مس رفسنجان، ساعت ۱۵، ورزشگاه تختی خرمآباد
داور: وحید زمانی کمکها: مهدی سیفی، علی رعیت و فرزاد منصوری ناظر: سیداحمد صالحی

* آلومینیوم اراک - شمس آذر قزوین، ساعت ۱۵، ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک
داور: امیر عرب براقی کمکها: محمد عطایی، یوسف مغروری و احسان اکبری ناظر: اکبر بخشی زاده

* فولاد خوزستان - ملوان بندرانزلی، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
داور: سعاد وفاپیشه کمکها: حمیدرضا افشون، حمید نادری و حسین امیدی ناظر: علیرضا رجبلو

* تراکتور تبریز - استقلال خوزستان، ساعت ۱۵:۴۵، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز
داور: سید وحید کاظمی کمکها: علیرضا ایلدروم، هیوا بهمنی و امیر ایار ناظر: نادر جعفری داور VAR: احمد محمدی کمک: محمدعلی پورمتقی

* استقلال - سپاهان اصفهان، ساعت ۱۸، ورزشگاه شهدای شهر قدس
داور: بیژن حیدری کمکها: فرهاد مروجی، فرهاد فرهادپور و میثم حیدری ناظر: علیرضا کهوری داور VAR: علی اصغر مومنی کمک: علی صفایی


